
Novák rozhodl o vítězství dvě vteřiny před koncem 

Ústí nad Labem - Dramatický zápas Severočeské ligy házené viděli příznivci v ústecké 

hale PF UJEP. Chemičce se postavila Česká Lípa, která stejně jako Ústí prohrála na jaře 
jen jediné utkání s lounským lídrem.  

pokračovat 
Ústecký deník - 25.5.2005 

Celý první poločas se oba týmy přetahovaly o každý bod. Až ve druhé půli se Ústeckým 

podařilo díky přesné střelbě spojek a zákrokům velmi dobrého brankáře Kubálka odskočit o 

pět bodů. V posledních deseti minutách se však Chemičce přestalo dařit střelecky a rázem 

bylo skóre vyrovnané. Ještě dvě vteřiny před koncem svítilo na ukazateli skóre 25:25, 

posledním devítimetrovým hodem však Jiří Novák zajistil Chemičce vítězství!  

"Těší mě, jak hráči bojovali a Jirka Novák korunoval skvělý výkon vítěznou trefou. Dává do 

tréninku hodně a v posledních třech utkáních se mu daří," vyzdvihl trenér Velek. Chemička 

končí sezonu dvoj-zápasem v Liberci a v Jablonci. "Chceme si udržet druhou příčku," přeje si 

kouč.  

Chemička Ústí n. L. - Loko Česká Lípa 26:25 (14:13). Sestava a branky Ústí: Kubálek, Biskup 

- Novák 9, Sýkora 5, Lešner 4, Velek 2, Minařík 2, Sedlák 2, Toman 1, Krejčí 1, Tlustý, Bůžek.  

 

http://www.usteckydenik.cz/ustinadlabem/sport_ul/SU20050525000025.html#text#text
mailto:ustecky.denik@denikybohemia.cz

